[image: ]

[image: ]

				PORTARIA N.º 356/2025

Altera Portaria n.º 334/2025, e substitui membros da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo.

LEANDRO CARAFFINI VENERAL, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso das atribuições que lhe são asseguradas pela legislação em vigor, altera a Portaria de n.º 334/2025, ficando assim constituída:

Art. 1.º Os membros da Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo, ficarão nominados abaixo:

TITULARES:
1º – DANIELLY DOS REIS QUADROS – matricula funcional n.º 4016;
2º – LUZIANE JAQUELINE VARGAS TASSO – matricula funcional n.º 574;
3° – CAMILA ANDRADE FERREIRA – matricula funcional n.º 4403.
SUPLENTES:
1º – MARCIA VIGNATTI – matricula funcional n.º 4099 ;
2º – JÚLIO AUGUSTO MACKE PEREIRA – matricula funcional n.º 4111.

Art. 2.º Os quais, sob a presidência de quem estiver ocupando o cargo, (titulares), deverão realizar os procedimentos pertinentes à matéria amparados legalmente pelos artigos 159 a 188 da Lei Municipal 1717/97, de 07 de janeiro de 1997.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor a contar desta data.

Santa Bárbara do Sul, RS, 01 de abril de 2025.
Leandro Caraffini Veneral
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

   Larri Leonel Bazzanella
[bookmark: _GoBack_Copia_1]Secretário Municipal de Administração

Av.Eduardo de Brito, 101,Largo Ildefonso Gones Moreira - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3200 - www.santabarbaradosul.rs.gov.br

Av.Eduardo de Brito, 101,Largo Ildefonso Gones Moreira - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3200 - www.santabarbaradosul.rs.gov.br
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
Transformando idas, constrindo sabos